
Schützengau Lech/Wertach
Meldeformular Ligarunde Schüler 2012/2013

zurückzusenden bis spätestens 08. Juni 2012 an:

Manfred Stahl, Stuibenweg 5, 86830 Schwabmünchen, Telefax 0 32 12/7 20 20 20

Verein:_______________________________________ Vereinsnummer: ____________ 

Wir melden für die Saison 2012/2013 für die gauinterne Ligarunde Schüler

verbindlich _______ Mannschaft (en) an.

Wir haben dabei berücksichtigt, dass nur Luftgewehr- und Luftpistolenschützen der 
Jahrgänge 1999 bis 2002 startberechtigt sind und dass in der Schüler-Runde nur ein 
Wettkampfprogramm von 20 Schuss zu absolvieren ist.

Nachfolgend der/die Mannschaftsführer und die voraussichtliche(n) Mannschaftsaufstellung(en):

1. Mannschaft - Mannschaftsführer mit genauer Anschrift und Telefonnummer

Name:

Straße:

PLZ, Wohnort:

Telefon, privat:

Telefon, mobil (falls vorhanden):

Telefon, dienstlich (falls vorhanden):

Telefax (falls vorhanden):

E-Mail-Adresse für Mitteilungen des Gaues:

Voraussichtliche Mannschaftsaufstellung 1. Mannschaft Schüler

Schütze (Name, Vorname) Geburtsdatum
Wettkampfschnitt in 

der Saison 
2011/2012 

Ungefähre
Leistungsstärke

(20 Schuss)

1

2

3

4

5
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2. Mannschaft - Mannschaftsf�hrer mit genauer Anschrift und Telefonnummer

Name:

Stra�e:

PLZ, Wohnort:

Telefon, privat:

Telefon, mobil (falls vorhanden):

Telefon, dienstlich (falls vorhanden):

Telefax (falls vorhanden):

E-Mail-Adresse f�r Mitteilungen des Gaues:

Voraussichtliche Mannschaftsaufstellung 2. Mannschaft Schüler

Schütze (Name, Vorname) Geburtsdatum
Wettkampfschnitt in 

der Saison 
2011/2012 

Ungefähre
Leistungsstärke

(20 Schuss)

1

2

3

4

5

Verantwortlich für die Meldung:

Name:

Stra�e:

PLZ, Wohnort:

Telefon:                                                   Telefax (falls vorhanden):

E-Mail:

------------------------------------------------ -------------------------------------------
Ort und Datum Unterschrift


